AVISO Nº 28/2022

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 02/2022, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, consoante
discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de Gestão e  Desenvolvimento  Humano,  de segunda-feira  a
sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o
cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 02/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H

12º NÁDIA REGINA TOMASI

13º TATIANE SILVA NATÉL

14º SIMONE AROCHE MASCARENHAS

15º GRAZIELA LOPES DE OLIVEIRA SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H

16º DENISE MADALENA MARTINS RODRIGUES

17º WANESSA PEREIRA DA SILVA

18º RENATA RAMIRES PINHEIRO

19º DENISE ROBEK DE OLIVEIRA

20º GISLAINE CRISTINA FERREIRA DE JESUS

21º MARIA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA

22º TÂNIA REGINA FINKLER STREB

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 20H

27º KELLY AGUIAR FLACH

28º CAMILA GOMES GONÇALVES

29º ANDRESSA MONTEIRO BLAZEK

31º ANA CAROLINA PURPER MENGUE

32º ANGÉLICA SAMANTA DE CHRISTO

33º ALESSANDRA FIATTE CARDOSO

34º PAMELA DANIELY PIRES NEVES GOMES

35º GISELE DOS SANTOS FERREIRA

36º VIVIANE SILVA SANTOS

37º JOSIANE MAIESKI

38º DÉBORA LOPES ALVES DUARTE

39º MARGARETE CONCEIÇÃO COSTA DA ROSA

40º ELISANGELA BORBA DA SILVA

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 40H

24º BIANCA CRISTINA DA SILVA GALDINO DOS SANTOS

25º GRASIELA ROSSI DOS REIS

26º CARINE ENGEL DA SILVA

27º PAMELA LEMOS NUNES

28º ELIANA SARAIVA TOCCHETTO

29º MARIVANE MACHADO DE MEDEIROS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20H

04º ANGELA MARIA DA SILVA GROTHE

PROFESSOR DE ARTES 20H

01º ELIANA ENNES DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H

04º KAREN LETICIA ANTOCHEVIS

Decorrido o prazo acima assinalado, o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 14 (quatorze) dias do
mês de julho de 2022.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração